

WIADOMOŚCI

POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel/Fax: (01234 266901) Dom: (01234) 343105

Mobile: 07946773214 (Ks Grzegorz Aleksandrowicz)

Wydaje duszpasterz polski Ks. Grzegorz Aleksandrowicz
www.ppb.org.uk oraz parafiabedford.uk a także mój e-mail: grzegorz@btinternet.com

For Private Circulation Only

Charity Reg.No.1119423

Nr. 1484

SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA ROKU LITURGICZNEGO

ROK A

Doskonali jak Ojciec

Wykładnikiem doskonałości człowieka jest stosunek do jego wrogów. Przebaczenie objawione w geście dobroci wobec nieprzyjaciół jest dowodem pokrewieństwa z Bogiem. Najtrudniejszym krokiem w naśladowaniu Jezusa jest przejście Jego postawy wobec Annasza, Kajfasza, Piłata, Heroda, Judasza. To oni wydali na Niego wyrok. Oni wyrządzili Mu krzywdę. On zaś nieustannie otaczał ich autentyczną miłością.

Jest to możliwe wówczas, gdy potrafimy odkryć, że ten, kto krzywdzi, jest w o wiele bardziej nieszczęśliwym położeniu niż ten, kto cierpi.

Współczujemy dziecku, które jest maltretowane przez nieopanowanych rodziców. Odruch obronny dziecka jest w pełni uzasadniony, ale z punktu widzenia moralnego rodzic, który zadaje cierpienie dziecku, jest biedniejszy niż jego ofiara. Biedne jest bowiem jego serce, które nie umie kochać. Nienawiść jest straszną i trudno uleczalną chorobą, na ziemi nie ma straszniejszej.

Stając wobec niej należy podejść do Jezusa i poprosić o szczepionkę, by nasze serce było na tę chorobę odporne. Wówczas bliskie sąsiedztwo z nienawidzącym nie zniszczy nas.

Drugim aktem jest przebaczenie, jakie mu okażemy, ono może stopniowo prowadzić do jego opamiętania. Jedynym skutecznym lekarstwem na nienawiść jest mądre przebaczenie, okazane przez brata i przez Boga. Ono ukazuje bezsens nienawiści. Ono wzywa do jej zaniechania. Ono kompromituje nienawidzącego i czyni mocarzem przebaczącego.

Boga możemy naśladować jedynie w Jego miłosierdziu okazywanym grzesznikom, w przebaczeniu naszym winowajcom. To w tym znaczeniu Jezus powiedział zdumiewające słowa: „Bądźcie doskonali, jak doskonały jest Ojciec wasz w niebie”.

- SIÓDMA NIEDZIELA ZWYKŁA ROKU LITURGICZNEGO Rok A		
Niedziela, 19.02.17	Godz. 9.30 Godz.11.00 Godz.19.00	- O błogosławieństwo Boże dla Eweliny i Łukasza Wach - int. przyjaciół. - za dusze ś.p. Julianny Szeffler i córki Laury Szeffler - int. braci. - za dusze ś.p. Lidii Bzymek w 1-szą rocznicę śmierci - int. córki z rodziną.
Poniedziałek, 20.2.17	Godz. 9.30 Godz.12.30	- za dusze ś.p. Wandy Sarad - int. dzieci. - Msza święta żałobna i Pogrzeb ś.p. Ewy Rożek.
Wtorek, 21.02.2017	Godz. 9.30	- O szczęśliwą operację dla mamy Krystyny - int. Pani Beaty Skrzypek z rodziną.
Środa, 22.02.2017 Katedry św. Piotra	Godz. 9.30	- O szczęśliwą operację dla Wiktorii Śmigasiewicz - int. rodziców.
Czwartek, 23.02.17	Godz. 9.30	za dusze ś.p. Mariana Wawrzyńskiego w 20-tą rocznicę śmierci - int. córki z rodziną.
Piątek, 24.02.2017	Godz.15.00 Godz.19.00	- Dziękczynno-błagalna za otrzymane łaski z prośbą o błog. Boże w nowym roku. KORONKA DO MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO. - za dusze ś.p. Mieczysława Chmielewskiego - int. córki.
Sobota, 25.02.2017	Godz. 9.30 Godz.19.00	- O błogosławieństwo Boże dla Zuzanny z okazji 18-tych urodzin – int. rodziny. ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU. SPOWIEDŹ ŚWIĘTA. - O błogosławieństwo Boże dla Sofii Wieczerek z okazji urodzin – int. przyjaciół.
Niedziela, 26.2.2017		- ÓSMA NIEDZIELA ZWYKŁA ROKU LITURGICZNEGO Rok A

CHRZEST ŚW.: W sobotę 18 lutego 2017 r. w naszym kościele w Bedford Sakrament Chrztu świętego przyjęli: PATRICK JAMES DOMINGO i NICOLA MAŁGORZATA SKURSKA.

Nowo ochrzczonym dzieciom i ich rodzicom życzymy błogosławieństwa i opieki Bożej.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE:

1. W najbliższą niedzielę 26 lutego po Mszy świętej wieczornej (godz.19.00) odbędzie się kolejna Katecheza dla kandydatów do Sakramentu Bierzmowania.
2. W niedzielę 26 lutego o godz.16.00 w naszym kościele zostanie wyświetlony film pt. „Bóg w Krakowie”
3. Jak zwykle są do nabycia: „Gość Niedzielny” i „Mały Gość Niedzielny” w cenie Ł 1.50

4. WIZYTY DUSZPASTERSKIE z okazji Kołеды: Oto kolejność wizyt w tym tygodniu:

Niedziela, 19 lutego: Rusiecki K.A, Skawiński P.J, Pluciński A.B, Kuzajewski E.K, Nolberczak Z, Wiśniewski Ł.E, Jabłoński Ł.A, Pawlikowska K, Padlikowski P.A, Słowiński D.M, Lis K.M, Szymanowski A.A, Drop Ł.I.

Poniedziałek, 20 lutego: Landowski S.K, Wojda T, Pudzianowski A, Gajos T.D, Łojowski K.I, Witulski T, Zalewski M.A, Kozłowska L, Wiech L.J, Drewek S.K, Szczygielska W, Iwaszuk B, Frankowski K.A, Stein W, Jeznach R.B.

Wtorek, 21 lutego: Kowalski T.M, Chrzczonowska S, Mrózek M, Awioroko A, Weselak D.E, Koźbiel G.W, Brady Ch.J, Bąk N.J, Piotrowski A.M, Okraska P.A, Budzik P.J, Gęsiarz R.M, Grabowski G.M, Lewandowski D.K, Gruszka H.J, Skowron K.S, Wawrzyński K, Bargielski K, Kuzara D, Wojda R, Lijewska E, Marcinkowski P.

Środa, 22 lutego: Wróblewski P.J, Grabowski A.A, Podurgiel T.M, Zielonka M, Szczebak M.P, Mikina K, Andrzejewski A, Czop M.M, Grott M, Mączyński Sz.M, Masłowska A, Nurzyński A.M, Janowicz M, Stojek J.A, Delbowski B.S, Górka D, Woźniak R.K, Burzyński K.A, Nawrocka M, Kamińska E, Dobrosielska K, Lipska B, Tarka A.J.

Czwartek, 23 lutego: Jung P, Skrzypek M.B, Plenkiewicz M.P, Wysocka W, Arapi E.M, Szczebak J.J, Kurdynowska I, Koźbiel A.M, Półtorak W.K, Sokołowski M.M, Chmielewski Ł.E, Dul K, Górzny T.P, Malinowski A.K, Kalinowski P.E, Mojeszczyk R, Chojnacka P, Wilson A.A, Pienkowski P.M, Michta –Brudny S.M.

Piątek, 24 lutego: Bushby P.J, Filipek A, Juszcak P.S, Sieradzki J.A, Miskiewicz R, Szczepańska W, Biegun P.B, Kwaśnicki M.A, Woźniak R.K, Topolski A.M, Grodkowska B, Jaziewicz A, Hołdyński B.K, Kalitka Ł.K, Ziółtkowska M, Wielgat K.A, Boczej B.A.

Niedziela, 26 lutego: Philpot A.L, Stasiurka M, Burek R.M, Tyburczy M.K, Sokołowski P, Szczerba Sh.N, Neville E.B, Ouma B.K, Thompson N.O.

POGRZEB: W niedzielę 22 stycznia 2017 r. w Bedford Hospital zmarła ś.p. EWA ROŻEK lat 52. Msza święta żałobna i Pogrzeb odbędzie się w naszym kościele w Bedford w poniedziałek 20 lutego 2017 r. o godz.12.30 a następnie odprowadzenie do Bedford Crematorium.

W minionym tygodniu zmarł ś.p. TADEUSZ ŚWIDERSKI lat 65. Pogrzeb odbędzie się w naszym kościele w Bedford 8 marca 2016 r. WIECZNY ODPOCZYNEK RACZ IM DAC PANIE...

P.S.: Od tego tygodnia rozpoczną się wizyty duszpasterskie według poszczególnych dzielnic Bedford u tych Parafian, którzy nie zgłosili się na Kolędę. Przy okazji tych wizyt będę chciałbym dowiedzieć się o przynależności tych osób do naszej parafii w Bedford lub też wypisania się z naszej parafii konkretnie mówiąc z kartoteki parafialnej.

5. W związku z planowaną jak każdego roku Kolędą Parafialną po Bożym Narodzeniu zdecydowałem o kolejności tych wizyt. Na początku będę odwiedzał tych Parafian, którzy się zgłoszą na tę wizytą duszpasterską na załączonych formularzach, które są pobrania. Po zakończeniu tych wizyt rozpocznę Kolędę Parafialną u tych Parafian, którzy zgłosili się do naszej parafii i są w naszej kartotece parafialnej. Są też osoby, które formalnie nie zapisali się do naszej parafii i jeśli nie są tym zainteresowani nie będę ich traktował jako swoich Parafian.

6. W każdą niedzielę o godz. 11.00 zapraszam na Msze św. wszystkie dzieci, które rozpoczynają przygotowanie do Pierwszej Komunii św, która odbędzie się 28 maja 2017 r. Po Mszy świętej będzie Katecheza dla tych dzieci, które nie uczęszczają do Polskiej Szkoły Sobotniej.

7. Od tej niedzieli będziemy mogli już korzystać z nowych śpiewników parafialnych. Bardzo proszę o pobranie ich do swoich ławek w kościele a po Mszy świętej proszę o umieszczenie ich w tym samym miejscu skąd je pobraliśmy. Śpiewniki są własnością naszego kościoła i bardzo proszę nie zabierać ich do domu. Książeczki te są śpiewnikami ale też są modlitewnikami (Litanie, modlitwy prywatne jak również przydatne w przygotowaniu do Sakramentu Spowiedzi świętej - Rachunek sumienia i inne). Bardzo proszę nie dawać małym dzieciom do zabawy. Od dzisiejszej niedzieli można będzie również kupić na własność te modlitewniki w cenie £ 5. Są one do nabycia u mnie po Mszy świętej.

8. W kruchcie kościoła są podane informacje dotyczące, kto może być ojcem chrzestnym czy matką chrzestną a kto nie może nim być. Wymagania te są określone w Prawie Kanonicznym Kościoła Rzymsko – Katolickiego i obowiązują zarówno duchownych jak i świeckich.

9. Wizyty księdza u chorych w szpitalach lub w Nursing Home mogą się odbywać tylko za zgodą chorego lub jego rodziny według nowych przepisów tutejszego prawa. Proszę więc zgłaszać bezpośrednio do mnie, abym mógł odwiedzić tych chorych udzielając im Sakramentów świętych. Osoby obłożnie chore, które życzyłyby sobie udzielania Sakramentów świętych w Pierwsze Piątki Miesiąca proszę również o zgłoszenie do mnie.

10. W kruchcie kościoła na ogłoszeniach jest wywieszona LISTA PARAFIAN, którzy wpłacili składki parafialne za pierwsze półrocze (Styczeń - Grudzień) obecnego 2016 r. Serdeczne BÓG ZAPŁAĆ tym osobom, które pomagają w utrzymaniu naszego kościoła. Przykazanie kościelne przypomina nam : Troszczyć się o potrzeby Kościoła - własnej parafii.

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII w BEDFORD: ppb.org.uk oraz parafiabedford.uk

Polecane Strony internetowe: www.xpiotr.pl www.dno-serca.pl www.adamszustak.pl